PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 33/2011

Autoria: Jorge Luiz de Oliveira Santos

Os Vereador que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.: Wilian Douglas
de Souza Brito - Prefeito Municipal, solicitar informações , sobre a não conclusão da doação das Redes de
Energia Rural, que foram realizados pelo município. Gostaríamos de sabermos os motivos da não realização
até a presente data deste ato. Justificativa: Justificamos o presente requerimento, em razão de estarmos sendo
questionados pelos produtores interessados neste assunto.

 Sala das Sessões, 28 de Junho de 2011

Jorge Luiz de Oliveira Santos Laurindo Luiz Marchezan Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795999